[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 230/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente que providencie, em caráter de urgência, o cascalhamento da estrada do bairro dos Afonsos, no trecho compreendido entre duas boates ali existentes.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada, com as chuvas, fica difícil o trânsito de carros, motos, pedestres, ciclistas e com o tempo seco, ficam as valetas, fazendo com que os carros raspem por baixo, estragando; quando não desviam, e podem até pegar pedestres.

Sala das Sessões, 09 de Março de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]